様式５（第７条関係）
令和　　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（利用者）

次世代自動車利用実績報告書

　次世代自動車の利用実績について、「次世代自動車貸付要領」第７条により、次のとおり報告します。

利　用　期　間

令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時　　分から
令和　　　年　　　月　　　日（　）　　時　　分まで

走 　行　 距　 離

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋｍ

利　用　内　容

  ※　催事のパンフレット等、概要がわかる資料があれば、添付すること
- 1 -